

PERUN FESTIWAL. SIEDLISKO FANTASY

SOBOTA 21 LIPCA 2018

Godz.	Zawody Sportowe	Makeup and Cosplay	PRELEKCJE	Spotkania z autorami i Sesje RPG	KONCERTY	WYSTAWY	POKAZY/ SHOW	GRY ESCAPE LARP	WARSZTATY	Horror Room		
9	PERUN TRIAL - trasa rowerowa, biegowa, nordic walking	Moda Bestii Studio Przemian - Cosplay		Zew Cthulhu Sesja w piwnicy pałacu	ZORIUSZKA	BARWY BESTII - wystawa barwierska; Słowiańskie OZDOBY BIAŁOGŁOWY - wystawa kabłączków	Oczyszczająca moc wielkiego kotła - wywar z Solidago. Łzy diabła - pokaz destylacji smoly drzewnej, właściwości i możliwości jej wykorzystania. Pachnidło - mikstury magiczne na złość, miłość i spokój. Zaczaruj życie - wróżba z kart.	HNEFATAFL: Gra o życie - Zyskaj przewagę w polowaniu na Strzygę.	Szkoła Łuczników Peruna – warsztaty łucznicze dla każdego - cały dzień	CHCE ZAGRAĆ W GRĘ !!!		
10									Warkocz mocy - zapleć intencję. - cały dzień			
11									Odpędź złe licho - zabawa dla dzieci			
12									Wyczaruj tęczę - naturalne barwienie materiałów.			
13									Gimnastyka Słowiańska w tradycji Białoruskiej warsztaty			
14									Zaklęty taniec – zatańcz jak ci Strzyga zagra			
15		Moda Bestii Studio Przemian - Charakteryzacja i Cosplay	RPG triki dla mistrzów i graczy	DARK FANTASY Arkadiusz Mielcarek	Zew Cthulhu Sesja RPG Sesja w piwnicy pałacu	ŻMIJ - Legenda Peruna	Legenda Peruna i Welesa		Legenda 4 Wiedźminów i ognistej Błyskawicy - kaskaderka konna	Upoluj Utopca – listy gończe i flagi na utopce warsztaty dla dzieci	Piwnica Grozy	
16												Odpędź złe licho - zabawa dla dzieci.
17												
18												
19												
20		Biesiada	Inspiracje do RPG i nie tylko			ŻYWIOLAK	Legenda Sześciu Wiedźm		Legenda Płonących Utopców			
21												
22:00												
22:30												
23			SESJA ZDJĘCIOWA - FANTASY		Storytelling przy ognisku czyli straszne opowieści					POLOWANIE NA STRZYGĘ Z WIEDŹMINAMI (bilet VIP)		
24	Biesiada przy mistycznym ogniu z artystami, postaciami, strzygami z eliksirami mocy i strawą przy pochodniach. Warzenie w kotle wiedźmińskiej zupy. Opowieści o dawnych bestiach, zabobonach i strzygach, horror i groza(autorzy i artyści), konstrukcje wodne i szalasy, eliksiry mocy w Chacie Bimbrownika											